ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2021  № 28-ПА

О внесении изменений в постановление администрации города Долгопрудного
 от 26.06.2015 № 425-ПА «О Комиссии по выявлению брошенных транспортных средств на территории городского округа Долгопрудный Московской области»

        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Законом Московской области от 04.05.2016  № 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных правонарушениях», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _GoBack]       1. Внести изменение в постановление администрации города Долгопрудного от 26.06.2015 № 425-ПА «О Комиссии по выявлению брошенных транспортных средств на территории городского округа Долгопрудный Московской области», изложив приложение «Состав Комиссии по выявлению брошенных транспортных средств на территории городского округа Долгопрудный Московской области» к постановлению в новой редакции (прилагается).
      2. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление с приложением в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить  на   Вердзадзе Д.Т. -  заместителя главы администрации.

	Глава городского округа	         				В.Ю. Юдин

                                                                              Приложение
                                                                              к постановлению администрации
                                                                              городского округа Долгопрудный
                                      от 29.01.2021  № 28-ПА

Состав
Комиссии по выявлению брошенных транспортных средств
на территории городского округа Долгопрудный Московской области

Председатель Комиссии:
Вердзадзе Д.Т.	                                - заместитель главы администрации
                                                                  городского округа Долгопрудный;

Заместитель председателя Комиссии:
Чаплыгин Р.В.			          - начальник отдела транспорта, связи и
                                                                 дорожного хозяйства Управления
                                                                 по строительству, транспорту,
                                                                 архитектуре администрации
                                                                 городского округа Долгопрудный;

Секретарь Комиссии:
Блинов М.Н.	                                          - главный специалист отдела транспорта,
                                                                 связи и дорожного хозяйства Управления
                                                                 по строительству, транспорту,
                                                                 архитектуре администрации
                                                                 городского округа Долгопрудный;
Члены Комиссии:
Сарычева М.А.                                     -  главный специалист отдела
                                                                 по судебной и договорной работе
                                                                 Нормативно-правового управления
                                                                 администрации городского округа
                                                                 Долгопрудный;

Сухарев И.Н.                                        - главный специалист Отдела безопасности
                                                                администрации городского округа
                                                                Долгопрудный;

Севикян К.А.            	                    - начальник Отдела полиции
                                                                по г.о. Долгопрудный (по согласованию);

Алексеев И.В.                                       - заместитель начальника ОГИБДД
                                                                МУ МВД России «Мытищинское»
                                                                (по согласованию);

Махров С.Ю.                             - начальник территориального отдела №37
                                                     ТУ Госадмтехнадзора Московской области -
                                                     старший государственный административно -
                                                     технический инспектор Московской области -
                                                     старший государственный инспектор
                                                     в области   охраны окружающей среды
                                                     Московской области (по согласованию).